
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
356800 г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Б. Революции, 168 

тел/факс: 8 (86559) 7-13-70 
Е-таЦ: Бадеп-гопо201 8@уапдех.ги 

ПРИКАЗ 

от 27 декабря 2024 года № 773 ОД 

О стоимости платного питания 
обучающихся Буденновского 
муниципального округа в 2025 году 

В соответствии с СаНПин 2.3/2.4.3590-20, с учетом необходимого 
количества основных веществ, соблюдения выхода порций блюд и требуемой 
калорийности суточного рациона 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 09 января 2025 года следующую стоимость платного 
питания: 
завтрак - 80 рублей 18 копеек, обед — 80 рублей 18 копеек. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

А.Н. Матжанов 

Шатохина Наталья Сергеевна 
89888619097


